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Delight Through Connections

ELK5005-XXP

KneMMHble KOJIOOKW 0149 neYyaTHbIX nnaT > Date:2025-12-26Version:V1
KneMMHble KONOOKW ONA NeYaTHbIX MAaT

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa
Pitch : 5.00mm, 300V, 13.5A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onucaHue PCB Terminal Blocks, Screw Connection
KaTeropus npoaykTta PCB Terminal Blocks
LWar (mm) 5.00

LiBeT Green (default)
Crnocob nogkn4eHus Screw Connection
Tun umkcaTopa Without
OnunHa (MM) 5.00*%(P-1)+5.0
WurpunHa (MMm) 11

BbicoTa (MMm) 11.6
Pa3mep BbiBOAa (TOSWMHA X LWUMPUHA) (MM) 0.75x1.0
OnameTp oTBepCTUSA ASA Ne4YaTHOM NaaThl 1.3
Kosin4ecTBo KOHTaKTOB 02P~24P
YpoBeHb Single level

NHdopmMaLuma o maTepurnanax
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Vppnm e wEemsiANOFRD Sa TepanoB

Knacc orHecTomnkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94
ConpoTuB/IEHNE N30ALNN

MaTepunan npoBoAHMKA

MoKpbITME MOBEPXHOCTU MPOBOAHUNKA

NHpopmMmaLuma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HoMmuHanbHoe HanpsikeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (l11/2)(V)
HoMmuHanbHoe Hanps»xeHue (I11/3)(V)
HoMuHanbHOe nmnynbcHoe HanpshxkeHue (11/2) (kKV)

|('|0IV)II/IHaJ1bH0e nMnynbCHoe HanpshxeHue (I11/2)
KB

|('|OI\;II/IHaJ1bH0e nMnynbCcHoe HanpshxeHue (I11/3)
KV

CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHne XeCTKOoro npoBogHMKa, Makc. (MM?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKA, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHne rmbkoro nNpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK be3
MJaCTUKOBOM BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHne rmbkoro nNpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MaKC.(MM?)

CeveHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeveHne rmbkoro nNpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

2 XKEeCTKUX MPOBOAHNKA OAVHAKOBOI0 Ce4YeHUs,
MUH (MM?2)

2 XKEeCTKUX MPOBOAHNKA OAVHAKOBOI0 Ce4YeHUns,
MakKc. (MM?2)

2 TnbkKux NpoBOAHNKa OANHaAKOBOIo ced4eHunsd, MnH.

(MMm?2)

2 rnbKnx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOI0O Ce4YeHns ,
MakKc. (MM?2)

Pe3bba

Pasmep wanueBon OTBEPTKU (TOJIWMHA X LUNPUHA)
(MM)
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Delight Through Connections

PIA
VO
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

250
17.5
630
250
250

0.14
1.5

0.14
1.5

0.25

0.25
0.14
0.14

0.5

M2.5
0.6x3.5
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Delight Through Connections

HoMWHaibHbIN KPYTALWWMA MOMEHT (HM) 0.4

OnnHa 3a4nCTKU (MM) 5~6

TexHn4yeckme gaHHble - |IEC

:—|0)MV|Haanoe Hanps>»xeHue (UL / CUL 'pynna B) 300
\Y

HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A) 135
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (UL / CUL N'pynna D) 300
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna D) (A) 10

MuH.xecTkumin nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 30

Makc.xecTknim nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 14

MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTts. B UL / CUL 30

Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 14

OKpy><atollas cpefa 1 6e30nacHoCTb

3awmnTa nansbues (OA nnn HET) YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 120
Pabo4yasa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40

Pa3peweHunsa UL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG) 30~14
HoMuHanbHoe HanpskeHue (rpynna B) (V) 300
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A) 13.5
Onana3oH nposogos (rpynna D) (AWG) 30~14
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna D) (V) 300
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna D) (A) 10

Pa3speweHuna CUL

Idvana3oH nposBoaos (rpynna B) (AWG) 30~14
HoMuHanbHOe Hanps»xeHue (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A) 135
Idunana3oH nposogos (rpynna D) (AWG) 30~14
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna D) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (rpynna D) (A) 10
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Pa3peweHunsa VDE

Onana3oH npoBonos (MM?2)
HoMuHanbHoe HanpsixxeHune (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HepTexu

[MpnHapge>xXHoCTun

N L Ke
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Delight Through Connections

0.14~1.5
250
17.5
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